
Dodatek ke smlouvě o nakládánís odpadem

AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o.
se sídlem Praha 10, Pražská 1321/38a, PSČ 102 00
IČO: 49356089
DIČ: CZ49356089
zapsaná v obchodním rejstříku vedeného Městským soudem v Praze pod sp. zn. C 19775
číslo bankovní účtu:
kontaktní adresa: Hejdof 1666, 286 01 Čáslav
tel.: 606 781 464 email:

dále jen jako ,,zhotoviteľ'

a

Základní škola Žižkov
se sídlem Kremnická 98/18, 284 01Kutná Hora -Žižkov
IČO:70 87 75 72
DIČ,
Kontaktní adresa: Kremnická 98/18, 284 01 Kutná Hora - Žižkov
Kontaktní email: s
l<ontaktníte|efon:
email pro zasÍ|ánj elektronické fakturace:

dále jen jako ,,objednatel"

Dodatek Č.3 ke smlouvě o nakládání s odpadem č. S/22301265/001/2021/ŽO

kterým se přidávají sběrné nádoby na separovaný odpad bio (2x 240 litrů) dle přílohy Č.1, příloha č.1je souhrnem
všech nádob na stanoviŠti, VŠe ostatní zůstává beze zrněný

PřIlohy, jež tvoří nedílnou součást tohoto dodatku:

Příloha č. 1 - Specjfikačn/ a výpočtový list

Stránka 1 ze 3



Dodatek ke smlouvě o nakládání s odpadem

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1.1. Smluvní strany uzavřely smlouvu o nakládání s odpadem č. S/22301265/001/2021/ŽO, ve které se
dohodly na úpravě vzájemných práv a povinností týkajÍcÍch se nakládáni s odpadem (dále jen
,,smlouva").

1.2. Smluvní strany maji zájem na úpravě vzájemných práv a povinnosti stanovených smlouvou, a proto se
rozhodly uzavřít tento dodatek č. 3 (dále jen ,,dodatek").

2. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

2.1

2.2

2.3

Ostatní ustanoveni smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena.

Tento dodatek je sepsán ve dvou (2) vyhotoveních, z nichž každá ze smluvnich stran obdrží po jednom
(l) vyhotovení.

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami nejdříve
však 1.1.2024 a zveřejněním v Registru smluv, které provede objednatel.

Strany prohlašuji, že si tento dodatek přečetly, Že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz toho k němu připojují své
podpisy.

12 -02-2024
V Čáslavi dne

\~

AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o.
Ing. Radek Doležal - regionální ředitel
zhotovitel

AVE CZ odpadoVé hospodářství s.r.o.
Luboš Heřrnánek - poradce pro eko|%l,'

zhotovitel
AVE

I

KUJ
, R'é d,, Q. B?. z>ó2ý

ZÁ

Základn' škola Ž'žkov
PaedDr. Alena Kotrbová - ředitelka
objednatel

Stránka 2 ze 3



Dodatek ke smlouvě q nakládánís odpadem

Příloha č. 1 ke smlouvě o nakládání s odpadem č. S/22301265/001/2021/ŽO

Specifikační a výpočtový list

* Objednatel bere na vědomi, že jednotková cena za Služby A je uvedena jako cena za 1 rok poskytováni služby zhotovitelem, pricemz cästka uveaena na täKtúre
bude odpovídat poměrné výši Jednotkové ceny za Služby A dle fakturačního období.

pronájem ,
Druh odpadu/ velikost nádoby nádob MnožstvI/Mj Svozový rytmus Jednotková V CZK bez DPH za .. V
Služby A ks (popř. sezÓna) cena za Služby A fakturaČní období

stanoviste

(v CZK bez DPH) *

SK(J 20 03 01-1100 litrů 4 4 1X7 dni (l.-Vl. a IX.-XII.) 4 x 29 942,- KČ 4 x 7 485,50 KČ Kremnická 98/18, KutnáHora
Kremnická 98/18, Kutná

BIO 20 03 01- 1100 litrů 1 1 1x14dní(lV.-Xl.) 9 338,- Kc 2 334,50 Kc Hora

, Bez . . V
Kremnická 98/18, Kutná

BIO 20 03 01-240 litru ,. 2 1X14 dni (IV.-XI.) 2x 2 370,- Kc 2x 592,50 Kc
pronajmu Hora

Fakturační období: Čtvrtletně

Stránka 3 ze 3


